OBALY
PRE VÁŠ
OBCHOD p
ro
d
u
kt
ov

a spevnený vrch a zdvojené lepenie ucha. Vhodné do obchodov a pre firmy, ktoré preferujú čisto-
tu a eleganciu. Ideálne ako reklamné papierové tašky. Vhodné na reklamnú potlač.
3 PAPIEROVÉ
TAŠKY
Ideálna voľba...
www.krpaobaly.sk- 11 -
8  9 10 11 12
Papierové tašky 3
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
1 ZT18008022001 180 x 80 x 220 hladký kraft hnedá 70 500 krabica
2 ZT22010028002 220 x 100 x 280 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
3 ZT26010033001 260 x 120 x 350 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
4 ZT26010033003 260 x 140 x 300 hladký kraft hnedá 70 250 krabica
5 ZT32014042001 320 x 120 x 400 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
6 ZT32014042003 320 x 160 x 440 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
7 ZT45017048001 450 x 170 x 480 hladký kraft hnedá 90 150 krabica
Predajná jednotka: bal.
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
8 ZT18008022002 180 x 80 x 220 hladký kraft biela 70 500 krabica
9 ZT22010028004 220 x 100 x 280 hladký kraft biela 80 250 krabica
10 ZT26010033002 260 x 120 x 350 hladký kraft biela 80 250 krabica
11 ZT32014042002 320 x 120 x 400 hladký kraft biela 80 250 krabica
12 ZT45017048002 450 x 170 x 480 hladký kraft biela 90 150 krabica
Predajná jednotka: bal.
Papierové tašky - ploché ucho - kartónové balenia
3
5 6 7
4
www.krpaobaly.sk - 12 -
3
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
1 ZT18008022050 180 x 80 x 220 hladký kraft hnedá 70 50 balík
1 ZT18008022015 180 x 80 x 220 hladký kraft hnedá 70 25 balík
2 ZT22010028052 220 x 100 x 280 hladký kraft biela 80 50 balík
3 ZT26010033050 260 x 120 x 350 hladký kraft hnedá 80 50 balík
3 ZT26010033015 260 x 120 x 350 hladký kraft hnedá 80 25 balík
4 ZT26014030050 260 x 140 x 300 hladký kraft hnedá 70 50 balík
5 ZT32014042050 320 x 120 x 400 hladký kraft hnedá 80 50 balík
5 ZT32014042015 320 x 120 x 400 hladký kraft hnedá 80 25 balík
Predajná jednotka: bal.
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
7 ZT18008022051 180 x 80 x 220 hladký kraft biela 70 50 balík
7 ZT18008022025 180 x 80 x 220 hladký kraft biela 70 25 balík
8 ZT22010028051 220 x 100 x 280 hladký kraft biela 80 50 balík
9 ZT26010033051 260 x 120 x 350 hladký kraft biela 80 50 balík
9 ZT26010033025 260 x 120 x 350 hladký kraft biela 80 25 balík
10 ZT32014042051 320 x 120 x 400 hladký kraft biela 80 50 balík
10 ZT32014042025 320 x 120 x 400 hladký kraft biela 80 25 balík
Predajná jednotka: bal.
Papierové tašky - ploché ucho - menšie balenia
Papierové tašky
7 8  9 10
3 5 4
www.krpaobaly.sk- 13 -
Papierové tašky - ploché ucho - menšie balenia
4
Papierové tašky 3
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
1 ZT26017025001 260 x 170 x 250 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
1 ZT26017025050 260 x 170 x 250 hladký kraft hnedá 80 50 balík
2 ZT32017027001 320 x 170 x 270 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
2 ZT32017027061 320 x 170 x 270 hladký kraft hnedá 80 50 balík
3 ZT32021027001 320 x 210 x 270 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
3 ZT31721824550 320 x 210 x 270 hladký kraft hnedá 80 50 balík
4 ZT32021027050 320 x 210 x 330 hladký kraft hnedá 80 50 balík
4 ZT32021027003 320 x 210 x 330 hladký kraft hnedá 80 250 krabica
Predajná jednotka: bal.
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
5 ZT26017025002 260 x 170 x 250 hladký kraft biela 80 250 krabica
5 ZT26017025051 260 x 170 x 250 hladký kraft biela 80 50 balík
6 ZT32017027002 320 x 170 x 270 hladký kraft biela 80 250 krabica
6 ZT32017027051 320 x 170 x 270 hladký kraft biela 80 50 balík
7 ZT32021027002 320 x 210 x 270 hladký kraft biela 80 250 krabica
7 ZT31721824551 320 x 210 x 270 hladký kraft biela 80 50 balík
Predajná jednotka: bal.
Papierové tašky s plochým uchom a širokým dnom - MENU
21 3
6 75
www.krpaobaly.sk - 14 -
3
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
1 ZT18008022006 180 x 80 x 220 rebrovaná hnedá 90 300 krabica
2 ZT26012035001 260 x 120 x 350 rebrovaná hnedá 90 250 krabica
3 ZT32012041005 320 x 120 x 410 rebrovaná hnedá 100 200 krabica
4 ZT45017048004 450 x 170 x 480 rebrovaná hnedá 100 150 krabica
Predajná jednotka: bal.
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
5 ZT18008022003 180 x 80 x 220 hladký kraft biela 90 300 krabica
6 ZT220100310250 220 x 100 x 310 hladký kraft biela 90 250 krabica
7 ZT26012035002 260 x 120 x 350 hladký kraft biela 90 250 krabica
8 ZT32012041002 320 x 120 x 410 hladký kraft biela 100 200 krabica
9 ZT45017048005 450 x 170 x 480 hladký kraft biela 100 150 krabica
Predajná jednotka: bal.
Papierové tašky s krúteným uchom - kartónové balenia
Papierové tašky
4
95 6 87
www.krpaobaly.sk- 15 -
Papierové tašky s krúteným uchom - kartónové balenia
Papierové tašky 3
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
1 ZT18008022055 180 x 80 x 220 rebrovaná hnedá 90 25 balík
2 ZT26012035021 260 x120 x 350 rebrovaná hnedá 90 25 balík
3 ZT32012041025 320 x 120 x 410 rebrovaná hnedá 100 25 balík
4 ZT1400803901  140 x 80 x 390 rebrovaná hnedá 110 1 ks
Predajná jednotka: bal.
Obj. kód Rozmer
(mm) Typ papiera Farba Gramáž
(g/m2)
Balenie
(ks)
Typ
balenia
5 ZT18008022045 180 x 80 x 220 hladký kraft biela 90 25 balík
6 ZT26012035045 260 x 120 x 350 hladký kraft biela 90 25 balík
7 ZT32012041022 320 x 120 x 410 hladký kraft biela 100 25 balík
8 ZT1400803905  140 x 80 x 390 hladký kraft biela 110 1 ks
Predajná jednotka: bal.
Papierové tašky s krúteným uchom - menšie balenia
4
5 6 7 8

10cm
10cm
20cm 22cm 25cm
30cm28cm
1 2 3 4
65
35cm
18cm
35cm
13
Obj. kód Označenie Rozmer
(cm) Farba Balenie
(ks)
Typ
balenia
8 G350202008 Krabica tortová z vlnitej lepenky 20 x 20 x 8 bielo - hnedá 50 fólia
9 G350282810 Krabica tortová z vlnitej lepenky 28 x 28 x 10 bielo - hnedá 50 fólia
10 G350292910 Krabica tortová z vlnitej lepenky 29 x 29 x 10 bielo - biela 50 fólia
11 G350303008 Krabica tortová z vlnitej lepenky 30 x 30 x 8 bielo - biela 50 fólia
12 G350323210 Krabica tortová z vlnitej lepenky 32 x 32 x 10 bielo - hnedá 50 fólia
13 G350350180 Krabica tortová z vlnitej lepenky 35 x 35 x 18 bielo - hnedá 50 fólia
Predajná jednotka : bal
Tortové krabice - vlnitá lepenka
•	 Krabica na tortu veľká, hnedo - biela.
•	 Materiál: Pevná vlnitá lepenka